
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/216/23 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Golkowice,  

rodzaj: przysiółek wsi Droglowice, Mileszyn, rodzaj: przysiółek wsi Droglowice, Kaczyce, rodzaj: 

przysiółek wsi Piersna, Borków, rodzaj: przysiółek wsi Wojszyn dotyczących zmiany  

rodzaju miejscowości na rodzaj wieś 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 

w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) oraz art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami przysiółka: 

1) Golkowice w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Golkowice z „przysiółka wsi Droglowice” na „wieś”; 

2) Mileszyn w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Mileszyn z „przysiółki wsi Droglowice” na „wieś”; 

3) Kaczyce w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Kaczyce z „przysiółka wsi Piersna” na „wieś”; 

4) Borków w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Borków z „przysiółka wsi Wojszyn” na „wieś”. 

§ 2. 1. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

w sprawach określonych w § 1:  

1) konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 01.02.2023 r. do dnia 28.02.2023 r.; 

2) w konsultacjach społecznych mają prawo brać udział mieszkańcy miejscowości: Golkowice, Mileszyn, 

Kaczyce i Borków w świetlicach wiejskich podczas danego zebrania wiejskiego; 

3) proces konsultacji obejmuje oddanie głosu w świetlicach wiejskich podczas zebrania wiejskiego przez 

mieszkańców danej miejscowości na „Formularzu konsultacji”, który stanowi załącznik nr 1, 2,3 i 4 do 

niniejszej uchwały; 

4) czynności związane ze zbieraniem formularzy w ramach konsultacji mogą wykonywać jedynie osoby 

upoważnione przez Wójta Gminy Pęcław, które  w urzędzie gminy merytorycznie zajmują się tematem 

konsultacji; 

5) formularze konsultacji będą dostępne w Urzędzie Gminy Pęcław, na stronie internetowej gminy oraz 

dostępne będą podczas zebrania wiejskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji; 

6) ogłoszenie o terminie i trybie przeprowadzenia konsultacji społecznych zostanie podane do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w sołectwie Droglowice, Piersna i Wojszyn, tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pęcław oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej gminy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 393



7) organem właściwym do rozpatrywania formularzy konsultacji jest Wójt Gminy Pęcław; 

8) konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących. 

§ 3. 1. Wójt Gminy Pęcław przedstawi Radzie Gminy wyniki konsultacji na najbliższej sesji od dnia ich 

zakończenia.  

2. Wynik konsultacji społecznych nie jest wiążący dla Rady Gminy Pęcław podejmującej rozstrzygnięcie 

w sprawach objętych konsultacjami. 

3. Wyniki konsultacji oraz informacja o sposobnie rozstrzygnięcia ich przez Radę Gminy Pęcław podlegają 

upublicznieniu na stronie internetowej Gminy 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Mucha

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 393



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/216/23 

Rady Gminy Pęcław 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

FORMULARZ KONSULTACJI 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Golkowice, sołectwo Droglowice, Gmina Pęcław 

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania ……………………………………………………………………….…….. 

1. Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Golkowice  z „przysiółka wsi Droglowice” na rodzaj 

„wieś”?  

□ TAK                                                                                                                  □ NIE 

INFORMACJA: 

Wyrażenie stanowiska następuje poprzez postawienie znaku „x” w kratce przy właściwej odpowiedzi. 

Postawienie dwóch znaków „x” albo nie postawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

OBJAŚNIENIENIA:  

Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1443), zwanej dalej w skrócie „ustawą”, urzędowa nazwa miejscowości 

jest ustalana, zmieniana lub znoszona na wniosek rady gminy, na której obszarze położona jest dana 

miejscowość. Zgodnie z art. 3 ust. 2 ustawy przy ustalaniu urzędowych nazw miejscowości określa się również 

rodzaj danej miejscowości. Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy Rada Gminy jest obowiązana uprzednio 

przeprowadzić w tej sprawie konsultacje z mieszkańcami tej miejscowości, w trybie, o którym mowa w art. 5a 

ust. 2 w ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40). 

Wobec powyższego Wójt Gminy Pęcław zwraca się z prośbą do mieszkańców miejscowości Golkowice 

o udział w konsultacjach społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości. W obecnym urzędowym 

nazewnictwie miejscowość Golkowice występuje jako przysiółek wsi Droglowice co jest niezgodnie  

z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji 

miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. poz. 1368). 

………………………………… 

(data i podpis) 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy 

że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Pęcław, reprezentowany przez Wójta 

Gminy Pęcław, Pęcław 28, 67-221 Białołęka. 

2. W sprawach związanych z Pani/Pana danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych (IOD): e-mail: iodo@amt24.biz. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzania konsultacji społecznych 

dotyczących zmiany rodzaju miejscowości. 

4. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest: 

a) art. 6 ust.1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego  

na administratorze, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 393

mailto:iodo@amt24.biz


b) Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

c) Ustawa z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych. 

5. Odbiorca lub kategorie odbiorców: podmioty upoważnione na podstawie zawartych umów powierzenia 

oraz uprawnione na mocy obowiązujących przepisów prawa. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego 

zostały zebrane. W szczególności dane mogą być również przetwarzane przez wynikający z przepisów prawa 

okres związany z dochodzeniem i przedawnieniem roszczeń. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

również profilowaniu. 

8. Posiada Pani/Pan prawo do edycji, wglądu, informacji o źródle pozyskania, sprzeciwu na dalsze 

przetwarzanie, a także prawo do bycia zapomnianym, chyba że w przepisach prawa wyraźnie wskazano inaczej 

lub żądanie stoi w sprzeczności z prawnie uzasadnionym interesem Administratora. 

9. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich oraz organizacji 

międzynarodowych. 

11. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

12. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości udziału w konsultacjach społecznych. 

…………………………………….. 

(data i podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 393



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII/216/23 

Rady Gminy Pęcław 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

FORMULARZ KONSULTACJI 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Mileszyn, sołectwo Droglowice, Gmina Pęcław 

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania ………………………………………………………………………….….. 

1. Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Mileszyn  z „przysiółka wsi Droglowice” na rodzaj 

„wieś”?  

□ TAK                                                                                                                  □ NIE 

INFORMACJA: 

Wyrażenie stanowiska następuje poprzez postawienie znaku „x” w kratce przy właściwej odpowiedzi. 

Postawienie dwóch znaków „x” albo nie postawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

OBJAŚNIENIENIA:  

Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1443), zwanej dalej w skrócie „ustawą”, urzędowa nazwa miejscowości 

jest ustalana, zmieniana lub znoszona na wniosek rady gminy, na której obszarze położona jest dana 

miejscowość. Zgodnie z art. 3 ust. 2 ustawy przy ustalaniu urzędowych nazw miejscowości określa się również 

rodzaj danej miejscowości. Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy Rada Gminy jest obowiązana uprzednio 

przeprowadzić w tej sprawie konsultacje z mieszkańcami tej miejscowości, w trybie, o którym mowa w art. 5a 

ust. 2 w ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40). 

Wobec powyższego Wójt Gminy Pęcław zwraca się z prośbą do mieszkańców miejscowości Golkowice 

o udział w konsultacjach społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości. W obecnym urzędowym 

nazewnictwie miejscowość Golkowice występuje jako przysiółek wsi Droglowice co jest niezgodnie  

z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji 

miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. poz. 1368). 

………………………………… 

(data i podpis) 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy 

że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Pęcław, reprezentowany przez Wójta 

Gminy Pęcław, Pęcław 28, 67-221 Białołęka. 

2. W sprawach związanych z Pani/Pana danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych (IOD): e-mail: iodo@amt24.biz. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzania konsultacji społecznych 

dotyczących zmiany rodzaju miejscowości. 

4. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest: 

a) art. 6 ust.1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 393

mailto:iodo@amt24.biz


b) Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

c) Ustawa z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych. 

5. Odbiorca lub kategorie odbiorców: podmioty upoważnione na podstawie zawartych umów powierzenia 

oraz uprawnione na mocy obowiązujących przepisów prawa. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego 

zostały zebrane. W szczególności dane mogą być również przetwarzane przez wynikający z przepisów prawa 

okres związany z dochodzeniem i przedawnieniem roszczeń. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

również profilowaniu. 

8. Posiada Pani/Pan prawo do edycji, wglądu, informacji o źródle pozyskania, sprzeciwu na dalsze 

przetwarzanie, a także prawo do bycia zapomnianym, chyba że w przepisach prawa wyraźnie wskazano inaczej 

lub żądanie stoi w sprzeczności z prawnie uzasadnionym interesem Administratora. 

9. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich oraz organizacji 

międzynarodowych. 

11. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

12. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości udziału w konsultacjach społecznych. 

………………………………….. 

(data i podpis)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 393



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVII/216/23 

Rady Gminy Pęcław 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

FORMULARZ KONSULTACJI 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Kaczyce, sołectwo Piersna, Gmina Pęcław 

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania …………………………………………………………………………….. 

1. Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Kaczyce  z „przysiółka wsi Piersna” na rodzaj „wieś”?  

□ TAK                                                                                                                  □ NIE 

INFORMACJA: 

Wyrażenie stanowiska następuje poprzez postawienie znaku „x” w kratce przy właściwej odpowiedzi. 

Postawienie dwóch znaków „x” albo nie postawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

OBJAŚNIENIENIA:  

Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1443), zwanej dalej w skrócie „ustawą”, urzędowa nazwa miejscowości 

jest ustalana, zmieniana lub znoszona na wniosek rady gminy, na której obszarze położona jest dana 

miejscowość. Zgodnie z art. 3 ust. 2 ustawy przy ustalaniu urzędowych nazw miejscowości określa się również 

rodzaj danej miejscowości. Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy Rada Gminy jest obowiązana uprzednio 

przeprowadzić w tej sprawie konsultacje z mieszkańcami tej miejscowości, w trybie, o którym mowa w art. 5a 

ust. 2 w ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40). 

Wobec powyższego Wójt Gminy Pęcław zwraca się z prośbą do mieszkańców miejscowości Golkowice 

o udział w konsultacjach społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości. W obecnym urzędowym 

nazewnictwie miejscowość Golkowice występuje jako przysiółek wsi Droglowice co jest niezgodnie  

z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji 

miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. poz. 1368). 

………………………………… 

(data i podpis) 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy 

że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Pęcław, reprezentowany przez Wójta 

Gminy Pęcław, Pęcław 28, 67-221 Białołęka. 

2. W sprawach związanych z Pani/Pana danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych (IOD): e-mail: iodo@amt24.biz. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzania konsultacji społecznych 

dotyczących zmiany rodzaju miejscowości. 

4. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest: 

a) art. 6 ust.1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego  

na administratorze, 

b) Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 393

mailto:iodo@amt24.biz


c) Ustawa z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych. 

5. Odbiorca lub kategorie odbiorców: podmioty upoważnione na podstawie zawartych umów powierzenia 

oraz uprawnione na mocy obowiązujących przepisów prawa. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego 

zostały zebrane. W szczególności dane mogą być również przetwarzane przez wynikający z przepisów prawa 

okres związany z dochodzeniem i przedawnieniem roszczeń. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

również profilowaniu. 

8. Posiada Pani/Pan prawo do edycji, wglądu, informacji o źródle pozyskania, sprzeciwu na dalsze 

przetwarzanie, a także prawo do bycia zapomnianym, chyba że w przepisach prawa wyraźnie wskazano inaczej 

lub żądanie stoi w sprzeczności z prawnie uzasadnionym interesem Administratora. 

9. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich oraz organizacji 

międzynarodowych. 

11. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

12. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości udziału w konsultacjach społecznych. 

………………………………….. 

(data i podpis)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 393



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVII/216/23 

Rady Gminy Pęcław 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

FORMULARZ KONSULTACJI 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Borków, sołectwo Wojszyn, Gmina Pęcław 

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania …………………………………………………………………………….. 

1. Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Borków  z „przysiółka wsi Wojszyn” na rodzaj „wieś”?  

□ TAK                                                                                                                  □ NIE 

INFORMACJA: 

Wyrażenie stanowiska następuje poprzez postawienie znaku „x” w kratce przy właściwej odpowiedzi. 

Postawienie dwóch znaków „x” albo nie postawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

OBJAŚNIENIENIA:  

Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1443), zwanej dalej w skrócie „ustawą”, urzędowa nazwa miejscowości 

jest ustalana, zmieniana lub znoszona na wniosek rady gminy, na której obszarze położona jest dana 

miejscowość. Zgodnie z art. 3 ust. 2 ustawy przy ustalaniu urzędowych nazw miejscowości określa się również 

rodzaj danej miejscowości. Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy Rada Gminy jest obowiązana uprzednio 

przeprowadzić w tej sprawie konsultacje z mieszkańcami tej miejscowości, w trybie, o którym mowa w art. 5a 

ust. 2 w ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40). 

Wobec powyższego Wójt Gminy Pęcław zwraca się z prośbą do mieszkańców miejscowości Golkowice 

o udział w konsultacjach społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości. W obecnym urzędowym 

nazewnictwie miejscowość Golkowice występuje jako przysiółek wsi Droglowice co jest niezgodnie  

z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji 

miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. poz. 1368). 

………………………………… 

(data i podpis) 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy 

że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Pęcław, reprezentowany przez Wójta 

Gminy Pęcław, Pęcław 28, 67-221 Białołęka. 

2. W sprawach związanych z Pani/Pana danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych (IOD): e-mail: iodo@amt24.biz. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzania konsultacji społecznych 

dotyczących zmiany rodzaju miejscowości. 

4. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest: 

a) art. 6 ust.1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 393

mailto:iodo@amt24.biz


b) Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

c) Ustawa z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych. 

5. Odbiorca lub kategorie odbiorców: podmioty upoważnione na podstawie zawartych umów powierzenia 

oraz uprawnione na mocy obowiązujących przepisów prawa. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego 

zostały zebrane. W szczególności dane mogą być również przetwarzane przez wynikający z przepisów prawa 

okres związany z dochodzeniem i przedawnieniem roszczeń. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

również profilowaniu. 

8. Posiada Pani/Pan prawo do edycji, wglądu, informacji o źródle pozyskania, sprzeciwu na dalsze 

przetwarzanie, a także prawo do bycia zapomnianym, chyba że w przepisach prawa wyraźnie wskazano inaczej 

lub żądanie stoi w sprzeczności z prawnie uzasadnionym interesem Administratora. 

9. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich oraz organizacji 

międzynarodowych. 

11. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

12. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości udziału w konsultacjach społecznych. 

………………………………….. 

(data i podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 393


		2023-01-18T11:11:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




